
BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 9 de mayo de 2012

1ª
AÑO XCIX - TOMO DLXVIII - Nº 65
CORDOBA, (R.A.), MIÉRCOLES 9 DE MAYO DE 2012

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialcba@cba.gov.ar

SECCIÓN
PUBLICACIONES  DE  GOBIERNO

Profesorado de Educación
Secundaria en Filosofía

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

Resolución Nº 295

Córdoba, 25 de abril de 2012

VISTO: La Nota Nº ME01-
158857001-112 del registro del
Ministerio de Educación

Y CONSIDERANDO: Que en la
misma la Dirección General de
Educación Superior  propicia la
aprobación de un nuevo Plan de
Estudios de la Carrera “Profesorado de
Educación Secundaria en Filosofía”,
cuyo Plan de Estudios y Titulación
fueron aprobados por Resolución Mi-
nisterial N° 91/01.

Que la Ley de Educación Nacional
N° 26206 aprueba una nueva
estructura para el Sistema Educativo
Nacional, cuyos diseños se enmarcan
en los lineamientos de la Política Nacional
de Formación Docente vigente a partir
de la sanción de dicha Ley y en la
creación del Instituto Nacional de
Formación Docente, como así también
en la Política Jurisdiccional que organiza
la mencionada Dirección General.

Que lo procurado resulta procedente,
toda vez que se enmarca en la normado
por las Leyes Nacionales Nros.  26206
y 24521 - de Educación Superior - y de
Educación Provincial 9870, como así
también en los lineamientos referenciales
acordados por Resoluciones Nros. 24/
07, 30/07, 73/08 y 74/08.

Que debido a las referidas trans
formaciones resulta imprescindible
adecuar los planes de estudio, las ofertas
de formación y los títulos docentes a los

nuevos requerimientos del sistema, de
conformidad con las características
consensuadas en los mencionados
acuerdos.

Que obran asimismo los requisitos
establecidos para la cohorte 2012, que
deben cumplir los títulos y certificados
docentes para su validez nacional,
determinándose que los planes de
estudios que ofrezcan los Institutos de
Formación, deberán estar aprobados
por las autoridades provinciales de que
dependan.

Por ello, el Dictámen N° 0463/12 del
Área Jurídica de este Ministerio y lo
aconsejado a fs. 10 por la Dirección de
Coordinación de Asuntos Legales;

EL MINISTRO DE EDUCACIÓN
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- APROBAR el Plan
de Estudios y Diseños Curriculares de
la Carrera “Profesorado de Educación
Secundaria en Filosofía”, en los términos
y condiciones que se establecen en el
Anexo I que con cuatro (4) fojas útiles
forma parte del presente instrumento
legal.

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que
en  el  ciclo lectivo 2012, los Institutos de
Educación Superior que cuenten con la
oferta de que se trata, inscriban
estudiantes sólo en el primer año de la
carrera cuyo Plan de Estudios se
aprueba por la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- DISPONER que el
título  a  otorgar  a  los  egresados de la

mencionada carrera sea de: Profesor/
a de Educación Secundaria en Filosofía.

ARTÍCULO 4°.- ESTABLECER que
las Instituciones de Educación Superior
que ofrezcan la Carrera y el respectivo
Plan de Estudios que se aprueba por
esta resolución, podrán inscribir
estudiantes de segundo, tercero y
cuarto año en la Carrera y Plan vigentes
hasta la fecha.

ARTÍCULO 5°.- AUTORIZAR a la
Dirección General de Educación Su-
perior y a la Dirección General de
Enseñanza Privada, a establecer
criterios para la reubicación de
docentes, conforme a las disposiciones
estatutarias y legales vigentes, y para
contemplar la situación académica de
los estudiantes que cursan el Plan de
Estudios que caduca, no resintiendo,
de esa manera, la continuidad y
finalización de su carrera.

ARTÍCULO 6°.- DEROGAR progresi-
vamente la Resolución N° 91/01 en su
Anexo XIV.

ARTÍCULO 7º.- PROTOCOLÍCESE,
comuníquese, publíquese en el Boletín
Oficial y archívese.-

PROF. WALTER GRAHOVAC
MINISTRO DE EDUCACIÓN

NOTA: EL CORRESPONDIENTE ANEXO SE

ENCUENTRA A DISPOSICIÓN EN EL

MINISTERIO DE EDUCACION.

JUNTA DE CALIFICACIÓN Y
SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ

Acuerdo Nº 2. En la Ciudad de Córdoba veintiséis días del mes de
Abril del doce dos mil doce, con la presidencia del Dr. Jorge Alberto
GARCIA, se reunieron los señores Miembros de la Junta de Calificación
y Selección de Jueces de Paz creada por Ley N° 9449, Sres. Myrian
Ninfa TORO, Hugo Leonides COMETTO, y Ricardo DE TORO y
ACORDARON:..Y VISTO:….Y CONSIDERANDO:..LA JUNTA DE
CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUEZ DE PAZ RESUELVE:
ARTÍCULO 1°: Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente
a la vacante NOETINGER (Departamento Unión) con el puntaje total
obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a
quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme
al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.-
ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.-

DR. JORGE ALBERTO GARCÍA
SUPLENTE

PODER EJECUTIVO

LEG. HUGO LEONIDES COMETTO
TITULAR

PODER LEGISLATIVO

LEG. MYRIAM NINFA TORO
TITULAR

PODER LEGISLATIVO

SR. RICARDO DE TORO
1º SUPLENTE

PODER JUDICIAL

ANEXO I – JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO UNION
VACANTE: NOETINGER.-

CONCURSANTES

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL

1 COCCO, CARLA DANIELA D.N.I 27.294.753 68,22

2 JUAREZ OBRVAN, ANALIA  SOLEDAD D.N.I 27.294.736 56,02

Acuerdo Nº 4. En la Ciudad de Córdoba a veintiséis días del mes
de Abril del año dos mil doce, con la presidencia del Dr. Jorge Alberto
GARCÍA, se reunieron los señores Miembros de la Junta de Calificación
y Selección de Jueces de Paz creada por Ley N° 9449, Sres. Myrian
Ninfa TORO, Hugo Leonides COMETTO, María Fernanda LEIVA, y
Ricardo DE TORO y ACORDARON: Y VISTO:.. Y CONSIDERANDO:
LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ
RESUELVE: ARTÍCULO 1°: Confeccionar el ORDEN DE MERITO
correspondiente a la vacante POZO DEL MOLLE (Departamento Río

CONTINÚA EN PÁGINA 2

Aprueban plan de estudios de la carrera.



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 9 de mayo de 20122

Segundo) con el puntaje total obtenido por cada uno de los
concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al
Anexo I que se agrega como parte integrante de este
Acuerdo.-ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese y
archívese.-

DR. JORGE ALBERTO GARCÍA
SUPLENTE

PODER EJECUTIVO

LEG. HUGO LEONIDES COMETTO
TITULAR

PODER LEGISLATIVO

LEG. MYRIAM NINFA TORO
TITULAR

PODER LEGISLATIVO

SR. RICARDO DE TORO
1º SUPLENTE

PODER JUDICIAL

ANEXO I – JUEZ DE PAZ DEL
DEPARTAMENTO RIO SEGUNDO –

VACANTE: POZO EL MOLLE.-

CONCURSANTES

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL

1 DELLACASA, MARIANA ANDREA D.N.I 27.870.715 55,51

VIENE DE TAPA
ACUERDO Nº 4

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS / DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

SUBDIRECCIÓN DE EDUCACIÓN ESPECIAL / DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Resolución Nº 1
Córdoba, 2 de mayo de 2012

VISTO: La necesidad de establecer el período en el que se
realizará la convocatoria a inscripción de aspirantes a titularidades,
interinatos y suplencias en los establecimientos dependientes de
estas Direcciones Generales, para el período lectivo 2013;  y

CONSIDERANDO: Lo aconsejado por la Junta de Clasificación,
en virtud de las atribuciones conferidas por: el Decreto Ley N°
214–E-63; modificado por la Ley N° 9822; reglamentaciones
establecidas por los Decretos N°  1845/03 y su modificatorio, N°
1098/07 (Inspectores), N° 1070/00 y Resoluciones Ministeriales
N° 378/08, N° 84/11 y N° 740/11 (C.E.N.P.A., Escuelas Nocturnas
y C.E.N.M.A), las Resoluciones Ministeriales N° 130/11, N° 344/
11, N° 565/11, N° 668/11, 699/11, 817/01 y demás reglamentaciones
vigentes a la fecha,

Por ello;

EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN DE JÓVENES Y
ADULTOS, EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN
SECUNDARIA, LA SUBDIRECTORA DE EDUCACIÓN

ESPECIAL, LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN
SUPERIOR y EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN

TÉCNICA Y FORMACIÓN PROFESIONAL
R E S U E L V E N:

ARTÍCULO 1°- CONVOCAR a inscripción de aspirantes a
Titularidades, Interinatos y Suplencias, desde el 14/05/12 y hasta
el 01/06/12  inclusive, para el período lectivo 2013, para la cobertura
de:

a) Cargos docentes no directivos en los Niveles Inicial, Primario y
Medio dependientes de  las Direcciones Generales convocantes.-

b) Horas cátedra de las Asignaturas en los Niveles Inicial, Primario
y  Medio:

* Ciclo Básico: Resolución Ministerial N° 344/11 –
* Ciclo Orientado: Resoluciones Ministeriales N° 668/11 y N° 739/

11 –
* Educación Secundaria Rural: Resoluciones Ministeriales N°

130/11 y N° 699/11-
* Educación Técnica: Resoluciones Ministeriales N° 35/10 (para

el Ciclo Básico) y N° 565/11 (para el Ciclo Orientado del Plan de
Estudios de siete (07) años) –

* Nivel Primario y Medio de la Educación de Jóvenes y Adultos:
Decreto N° 1070/00 para el Tercer Año del Ciclo Orientado;
Resoluciones Ministeriales N° 378/08 (para el Nivel Primario), N°
84/11 (para el Ciclo Básico) y N° 740/11 (para el Ciclo Orientado
del nuevo Plan de Estudios) –

* Modalidad Especial
* Modalidad Artística: en las disciplinas vigentes y en las asignaturas

del Plan de Estudios aprobado por Resolución Ministerial N° 817/
01 -

c) Cargos de: Regente de Nivel Inicial; de Nivel Primario;
Subregente de Nivel Primario; Jefe General de Enseñanza Práctica,
Jefe de Sección Enseñanza Práctica; Jefe de Preceptores; Subjefe
de Preceptores; Jefe de Internado y Jefe de Gabinete
Psicopedagógico de las Escuelas dependientes de la Dirección
General de Educación Secundaria, de la Dirección General de
Educación Superior y de la Dirección General de Educación Técnica
y Formación Profesional.-

d) Cargos de: Regente de Nivel Pre-primario, de Nivel Primario
y de Educación Musical del Instituto Superior de Educación Artístico-
Musical "DOMINGO ZIPOLI" - Escuela de Niños Cantores de
Córdoba, dependiente de la Dirección General de Educación Su-
perior.-

ARTÍCULO 2°- DETERMINAR que, a partir de la fecha del
presente dispositivo legal, los aspirantes que deseen inscribirse en
las disciplinas y/o cargos convocados en el Artículo precedente,
SÓLO PODRÁN EFECTUAR LA MISMA A TRAVÉS DE LA PÁGINA
WEB www.cba.gov.ar LINK MINISTERIO DE EDUCACIÓN –

FORMULARIO C -

ARTÍCULO 3°- CONVOCAR a inscripción de aspirantes a
Interinatos y Suplencias, desde el 14/05/12 y hasta el 01/06/12
inclusive, para el período lectivo 2013, para la cobertura de:

a) Horas cátedra de las Asignaturas de la Formación Especializada
(F.E.), de la Práctica Especializada (P.E.) del Ciclo Orientado,
equivalente a la Educación Polimodal,  establecidas por los Decretos
N° 149/97, N° 125/09 y Resoluciones Ministeriales modificatorias
y/o ampliatorias.-

b) Horas cátedra de las Asignaturas que conforman los Espacios
Curriculares de Opción Institucional para Jóvenes y Adultos,
establecido por Decreto N° 1070/00 (E.C.O.I. de los C.E.N.M.A.),
SÓLO para Tercer Año del Ciclo Orientado.-

ARTÍCULO 4°- ESTABLECER que, a partir de la fecha de este
instrumento legal, los aspirantes que deseen inscribirse en las
disciplinas y/o cargos convocados en el Artículo 3° de este dispositivo
legal, SÓLO PODRÁN EFECTUAR LA MISMA EN CADA CENTRO
EDUCATIVO (FORMULARIO A).-

ARTÍCULO 5°- CONVOCAR a inscripción de aspirantes a
Interinatos y Suplencias, desde el 12/05/12 y hasta el 01//06/12
inclusive, para el período lectivo 2013, para la cobertura de:

a) Cargos Directivos (Director y/o Vicedirector) de todos los
establecimientos educacionales dependientes de las siguientes
Direcciones Generales: de Educación Secundaria, de Regímenes
Especiales y de Educación Técnica y Formación Profesional, en el
marco de lo establecido oportunamente por  Decreto N° 1845/03 y
su modificatorio.-

b) Cargos Directivos (Director y/o Vicedirector) del Conservatorio
Provincial de Música “ALBERTO GINASTERA” de la localidad de
Villa del Rosario y del Instituto Superior de Educación Artístico-Musi-
cal “DOMINGO ZIPOLI” – Escuela de Niños Cantores de Córdoba
– de Capital, de la Modalidad Artística, ambos dependientes de la
Dirección General de Educación Superior.-

c) Cargo de Director de C.E.N.M.A. y de Escuelas Primarias
Nocturnas, dependientes de la Dirección General de Educación de
Jóvenes y Adultos.-

d) Cargo de Vicedirector de Enseñanza Media en las escuelas de
la Modalidad Artística incluidas en la Resolución Ministerial N° 103/04
y no contempladas en la Resolución N° 001007/09 de la ex Secretaría
General de la Gobernación, dependientes de la Dirección General
de Educación Superior.-

e) Cargo de Vicedirector (Musical) del Instituto Superior de Educación
Artístico-Musical “DOMINGO ZIPOLI” – Escuela de Niños Cantores
de Córdoba, dependiente de la Dirección General de Educación
Superior.-

ARTÍCULO 6°- DETERMINAR que, a partir de la fecha del presente
dispositivo legal, los aspirantes que deseen inscribirse en los cargos
convocados en el Artículo 5° del mismo, SÓLO PODRÁN EFECTUAR
LA MISMA A TRAVÉS DE LA PÁGINA WEB www.cba.gov.ar  LINK
MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FORMULARIO D.-

ARTÍCULO 7°- CONVOCAR a inscripción de aspirantes a
Interinatos y Suplencias, desde el 14/05/12 hasta el 01/06/12 inclu-
sive, para el período lectivo 2013, para la cobertura del Cargo de
Inspector de Enseñanza Media, Especial y Superior con dedicación
exclusiva, en el ámbito de las Direcciones Generales  de Educación
Secundaria y de Educación Técnica y Formación Profesional en el
marco de lo establecido por Resolución N° 0537/08; en la Dirección
General de Educación de Jóvenes y Adultos de acuerdo con lo
dispuesto en la Resolución N° 1200/10 y en la Dirección General de
Regímenes Especiales atento a lo normado en la Resolución N°
1207/10.-

ARTÍCULO 8°- DISPONER que, a partir de la fecha del presente
dispositivo legal, los aspirantes que deseen inscribirse en los cargos

convocados en el Artículo 7° del mismo, SÓLO PODRÁN EFECTUAR
LA INSCRIPCIÓN A TRAVÉS DE LA PÁGINA WEB www.cba.gov.ar
LINK MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FORMULARIO I -.

ARTÍCULO 9º- PROTOCOLÍCESE, publíquese en el Boletín Oficial,
comuníquese a la Junta de Clasificación, a la Direcciones Generales
de referencia, a las Subdirecciones correspondientes, a las
Inspecciones Generales, a las Subinspecciones Generales e
Inspecciones respectivas, a todos los centros educativos y archívese.-

PROF. CARLOS O. BRENE
DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN

DE JÓVENES Y ADULTOS

PROF. JUAN JOSÉ GIMÉNEZ
DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

PROF. ALICIA BONETTO
SUBDIRECTORA DE EDUCACIÓN ESPECIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE REGÍMENES ESPECIALES

ING. DOMINGO ARINGOLI
DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA

Y FORMACIÓN PROFESIONAL

PROF. Y LIC. LETICIA PIOTTI
DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR

5 días - 15/5/2012

Resolución Nº 2
Córdoba, 2 de mayo de 2012

VISTO: La necesidad de establecer el período en el que se
realizará la convocatoria a inscripción de aspirantes para Traslados
en los centros educativos de  Educación Secundaria,  en los de la
Modalidad Especial, y en los de Nivel Medio de Adultos,
dependientes de la Dirección General de Educación de Adultos, de
la Dirección General de Educación Secundaria, de la Dirección



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 9 de mayo de 2012 3

General de Regímenes Especiales, de la Dirección General de
Educación Superior y de la Dirección General de Educación Técnica
y Formación Profesional;  y

CONSIDERANDO: Lo aconsejado por la Junta de Clasificación,
en virtud de las atribuciones conferidas por el Art. 34° del Decreto
Ley N° 214/E/63, modificado por  Ley N° 9822,

EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN DE JÓVENES Y
ADULTOS, EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN
SECUNDARIA, LA SUBDIRECTORA DE EDUCACIÓN

ESPECIAL, LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN
SUPERIOR y EL DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN

TÉCNICA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

R E S U E L V E N:

ARTÍCULO 1º- CONVOCAR a inscripción de aspirantes a
Traslados, en la sede de la Junta de Clasificación, en calle Salta N°
74  de Córdoba – Departamento Capital -, desde el 14/05/12 y
hasta el 01/06/12 inclusive, para el período lectivo 2013.-

ARTÍCULO 2º- PROTOCOLÍCESE, publíquese en el Boletín
Oficial, comuníquese a la Junta de Clasificación, a las referidas

Direcciones Generales, a las Subdirecciones correspondientes, a
las Inspecciones Generales, a las Subinspecciones Generales e
Inspecciones respectivas, a todos los centros educativos y
archívese.-

PROF. CARLOS O. BRENE
DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN

DE JÓVENES Y ADULTOS

PROF. JUAN JOSÉ GIMÉNEZ
DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

PROF. ALICIA BONETTO
SUBDIRECTORA DE EDUCACIÓN ESPECIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE REGÍMENES ESPECIALES

ING. DOMINGO ARINGOLI
DIRECTOR GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA

Y FORMACIÓN PROFESIONAL

PROF. Y LIC. LETICIA PIOTTI
DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR

5 días - 15/5/2012

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

Resolución Nº 84
Córdoba, 27 de Abril de 2012

Expte.. N° 0033-066143/12

VISTO lo informado por el Área Tecnología Informática respecto
a la necesidad de incorporar en la Base de Datos las mejoras

detectadas en las parcelas que se detallan en el listado Anexo, con
motivo de la interpretación de imágenes satelitales Quick Bird del
año 2011 en la Localidad de Córdoba;

Y CONSIDERANDO: Que mediante el análisis de dichas
imágenes se ha podido verificar la existencia de mejoras sobre

parcelas que se encuentran registradas como Baldíos en la Base
de Datos.-

Que por ello, con el objeto de garantizar los principios de legalidad,
equidad y capacidad contributiva en la percepción del impuesto
inmobiliario, consagrados en el Art. 71 de la Constitución de la
Provincia de Córdoba, en ejercicio de la facultad conferida a ésta
Dirección por artículo 10 bis de la Ley N° 5057, y de conformidad
al artículo 137 del Código Tributario (Ley 6006 T. O.), corresponde
disponer la incorporación a los Registros Catastrales de las mejoras
detectadas, a fin de que impacte en la valuación de dichos inmuebles
y consecuentemente en la Base Imponible.-

QUE asimismo, atento que las imágenes referidas datan del año
2010, corresponde asignarles la vigencia establecida en el art. 25
de la Ley N° 5057, a partir de 1° de Enero de 2012.-

QUE el procedimiento implementado no exime al contribuyente
del cumplimiento de la obligación de denunciar cualquier cambio
que pueda modificar la valuación de sus inmuebles (artículo 45
inciso “c” de la Ley 5057).-

Atento lo manifestado, dispositivos legales citados, lo dispuesto
por el Decreto 1443/02 y sus prórrogas, y las facultades acordadas
a esta Dirección por la Ley N° 5057;

EL DIRECTOR GENERAL DE CATASTRO
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Incorporar a los registros catastrales con la
vigencia a partir del 1° de Enero del año 2012, las mejoras detectadas
como resultado de la interpretación de imágenes satelitales de la
Localidad de Córdoba en relación a las parcelas que se detallan en
el listado anexo.

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, notifíquese, publíquese en el Boletín
Oficial y archívese.

ING. AGRIM. GUSTAVO M. GARCÍA
DIRECTOR GENERAL

NOMENCLATURA CUENTA SUP_A_INCOR categ Tipo_Sup AÑO_CONT AÑO_HAB

1101011201011010000 110123864310 192 3 P 2011 2012

1101011201015006000 110123293983 35 3 P 2011 2012

1101011201018003000 110106473081 68 3 P 2011 2012

1101011201018007000 110120181980 127 3 P 2011 2012

1101011201032016000 110118447841 27 3 P 2011 2012

1101011201034002000 110124145996 159 3 P 2011 2012

1101011201034003000 110124146003 250 3 P 2011 2012

1101011201034005000 110124146020 191 3 P 2011 2012

1101011201034007000 110124146046 218 3 P 2011 2012

1101011201037004000 110124146178 120 3 P 2011 2012

1101011202007006000 110103650712 163 3 P 2011 2012

1101011202014026000 110111412634 137 3 P 2011 2012

1101011202015009000 110108647060 140 3 P 2011 2012

1101011202018010000 110115784102 104 3 P 2011 2012

1101011203011012000 110110537999 209 3 P 2011 2012

1101011203014009000 110117858511 145 3 P 2011 2012

1101011203016013000 110118459539 23 3 P 2011 2012

1101011203016020000 110120037382 79 3 P 2011 2012

1101011203017018000 110118377613 71 3 P 2011 2012

1101011203024039000 110121110652 83 3 P 2011 2012

1101011203025051000 110124177472 627 3 P 2011 2012

1101011203027002000 110120132911 247 3 P 2011 2012

1101011203031019000 110121082161 193 3 P 2011 2012

1101011203032013000 110121089807 25 3 P 2011 2012

1101011204001037000 110123946022 189 3 P 2011 2012

1101011204001048000 110124275211 202 3 P 2011 2012

1101011204002019000 110123777948 53 3 P 2011 2012

1101011204003043000 110123752481 194 3 P 2011 2012

1101011204003044000 110123752490 114 3 P 2011 2012

1101011204004016000 110116244144 86 3 P 2011 2012

1101011204004017000 110116244152 116 3 P 2011 2012

1101011204004022000 110123709896 328 3 P 2011 2012

1101011204005020000 110107713891 184 3 P 2011 2012

1101011204006034000 110107714511 237 3 P 2011 2012

1101011204007048000 110123734807 115 3 P 2011 2012

1101011204007049000 110123734815 513 3 P 2011 2012

1101011204007065000 110123941802 138 3 P 2011 2012

1101011204009018000 110117950131 30 3 P 2011 2012

1101011204009040000 110120078402 144 3 P 2011 2012

ANEXO A LA RESOLUCIÓN GENERAL Nº 84

1101011204012043000 110120169645 81 3 P 2011 2012

1101011204012055000 110123954416 141 3 P 2011 2012

1101011204012060000 110123954408 117 3 P 2011 2012

1101011204016049000 110123832175 197 3 P 2011 2012

1101011205010008000 110124035392 155 3 P 2011 2012

1101011205019011000 110108650460 57 3 P 2011 2012

1101011301004009000 110107033343 112 3 P 2011 2012

1101011301005003000 110106451591 75 3 P 2011 2012

1101011301005011000 110106433445 40 3 P 2011 2012

1101011301008005000 110108651458 135 3 P 2011 2012

1101011301008007000 110107048952 64 3 P 2011 2012

1101011301008008000 110107048901 122 3 P 2011 2012

1101011301011008000 110105607202 70 3 P 2011 2012

1101011301011022000 110107050299 17 3 P 2011 2012

1101011301012003000 110107050019 65 3 P 2011 2012

1101011301012009000 110107048308 140 3 P 2011 2012

1101011301012014000 110106423431 43 3 P 2011 2012

1101011301012016000 110107049924 19 3 P 2011 2012

1101011301013002000 110107049045 44 3 P 2011 2012

1101011301013003000 110107049053 21 3 P 2011 2012

1101011301013004000 110107049061 49 3 P 2011 2012

1101011301013015000 110107048987 82 3 P 2011 2012

1101011301013017000 110107049002 73 3 P 2011 2012

1101011301013018000 110107049011 63 3 P 2011 2012

1101011301013019000 110107049029 138 3 P 2011 2012

1101011301015012000 110107047760 117 3 P 2011 2012

1101011301015018000 110107047824 74 3 P 2011 2012

1101011301015021000 110105690991 109 3 P 2011 2012

1101011301015023000 110107047841 150 3 P 2011 2012

1101011301015024000 110107047859 31 3 P 2011 2012

1101011301016008000 110115935763 74 3 P 2011 2012

1101011301016037000 110105657374 44 3 P 2011 2012

1101011301016041000 110115968157 49 3 P 2011 2012

1101011301016078000 110123792777 184 3 P 2011 2012

1101011301016090000 110124028426 136 3 P 2011 2012

1101011301016092000 110124028442 86 3 P 2011 2012

1101011301016100000 110124028523 97 3 P 2011 2012

1101011301017006000 110124028566 140 3 P 2011 2012

1101011301017007000 110124028574 66 3 P 2011 2012

1101011301017008000 110124028582 89 3 P 2011 2012



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 9 de mayo de 20124

1101011301017011000 110124028612 93 3 P 2011 2012

1101011301017020000 110124028701 128 3 P 2011 2012

1101011301017025000 110124028752 124 3 P 2011 2012

1101011301017026000 110124028761 99 3 P 2011 2012

1101011301017027000 110124028779 835 3 P 2011 2012

1101011301017027000 110124028779 0 0 CP 2011 2012

1101011301017027000 110124028779 0 0 PP 2011 2012

1101011301018009000 110124419158 324 3 P 2011 2012

1101011301018018000 110121913232 162 3 P 2011 2012

1101011301019018000 110107048103 117 3 P 2011 2012

1101011301020002000 110106409994 28 3 P 2011 2012

1101011301020006000 110105698712 64 3 P 2011 2012

1101011301020012000 110115810901 24 3 P 2011 2012

1101011301020013000 110107048626 288 3 P 2011 2012

1101011301020017000 110107048669 91 3 P 2011 2012

1101011301020022000 110107048715 50 3 P 2011 2012

1101011301020023000 110109581534 39 3 P 2011 2012

1101011301021014000 110107005285 68 3 P 2011 2012

1101011301021022000 110105658494 30 3 P 2011 2012

1101011301022006000 110107066349 61 3 P 2011 2012

1101011301022007000 110107066357 73 3 P 2011 2012

1101011301022011000 110107042709 43 3 P 2011 2012

1101011301023004000 110107050639 75 3 P 2011 2012

1101011301023005000 110105616589 58 3 P 2011 2012

1101011301023007000 110106495076 61 3 P 2011 2012

1101011301023011000 110106400181 153 3 P 2011 2012

1101011301023016000 110107050558 98 3 P 2011 2012

1101011301023021000 110107050591 22 3 P 2011 2012

1101011301023022000 110106400172 57 3 P 2011 2012

1101011301024009000 110106451605 114 3 P 2011 2012

1101011301024014000 110107049711 90 3 P 2011 2012

1101011301024019000 110107049762 105 3 P 2011 2012

1101011301028020000 110123902441 131 3 P 2011 2012

1101011301029014000 110107049169 112 3 P 2011 2012

1101011301030007000 110105607083 31 3 P 2011 2012

1101011301030008000 110105690223 48 3 P 2011 2012

1101011301030013000 110105616759 52 3 P 2011 2012

1101011301030015000 110107048553 83 3 P 2011 2012

1101011301030016000 110107048561 86 3 P 2011 2012

1101011301031002000 110105603134 30 3 P 2011 2012

1101011301031013000 110107048189 50 3 P 2011 2012

1101011301032004000 110107047379 43 3 P 2011 2012

1101011301032009000 110115824431 65 3 P 2011 2012

1101011301033002000 110116241111 38 3 P 2011 2012

1101011301033003000 110107047484 72 3 P 2011 2012

1101011301033012000 110107047531 54 3 P 2011 2012

1101011301033029000 110107047468 91 3 P 2011 2012

1101011301034002000 110107043543 60 3 P 2011 2012

1101011301034005000 110105658486 39 3 P 2011 2012

1101011301034007000 110120036459 127 3 P 2011 2012

1101011301034010000 110124028817 115 3 P 2011 2012

1101011301034011000 110124028825 136 3 P 2011 2012

1101011301034108000 110124028795 84 3 P 2011 2012

1101011301036003000 110108662913 65 3 P 2011 2012

1101011301036006000 110108602643 52 3 P 2011 2012

1101011301036011000 110105124333 44 3 P 2011 2012

1101011301036013000 110108613190 25 3 P 2011 2012

1101011301037001000 110123174674 235 3 P 2011 2012

1101011302003013000 110115946927 250 3 P 2011 2012

1101011302004014000 110107053034 28 3 P 2011 2012

1101011302004016000 110106494029 102 3 P 2011 2012

1101011302005004000 110107051821 32 3 P 2011 2012

1101011302005005000 110107051830 39 3 P 2011 2012

1101011302005006000 110107051848 39 3 P 2011 2012

1101011302005008000 110107051864 32 3 P 2011 2012

1101011302005011000 110106424314 36 3 P 2011 2012

1101011302005012000 110107051708 70 3 P 2011 2012

1101011302005013000 110106424292 51 3 P 2011 2012

1101011302005014000 110107051716 34 3 P 2011 2012

1101011302005015000 110107051724 33 3 P 2011 2012

1101011302005018000 110107051759 89 3 P 2011 2012

1101011302005019000 110107051767 62 3 P 2011 2012

1101011302006005000 110110587422 83 3 P 2011 2012

1101011302006007000 110106400202 35 3 P 2011 2012

1101011302006008000 110107051210 48 3 P 2011 2012

1101011302006012000 110107051252 145 3 P 2011 2012

1101011302006013000 110107051082 37 3 P 2011 2012

1101011302006014000 110107051091 178 3 P 2011 2012

1101011302007004000 110107051015 105 3 P 2011 2012

1101011302007007000 110107028790 58 3 P 2011 2012

1101011302007022000 110107050973 47 3 P 2011 2012

1101011302008008000 110106407126 113 3 P 2011 2012

1101011302008011000 110106427852 90 3 P 2011 2012

1101011302008017000 110107051937 41 3 P 2011 2012

1101011302009008000 110107052941 34 3 P 2011 2012

1101011302009011000 110107052976 159 3 P 2011 2012

1101011302009017000 110107052810 83 3 P 2011 2012

1101011302010002000 110107053328 17 3 P 2011 2012

1101011302010011000 110107053182 45 3 P 2011 2012

1101011302010023000 110107053301 34 3 P 2011 2012

1101011302012005000 110105614764 237 3 P 2011 2012

1101011302014016000 110107054561 42 3 P 2011 2012

1101011302015008000 110107030701 85 3 P 2011 2012

1101011302015011000 110107054065 48 3 P 2011 2012

1101011302016009000 110107053930 293 3 P 2011 2012

1101011302016012000 110107053948 124 3 P 2011 2012

1101011302016016000 110107053981 77 3 P 2011 2012

1101011302017001000 110107053531 72 3 P 2011 2012

1101011302017007000 110107053573 47 3 P 2011 2012

1101011302017013000 110107053620 46 3 P 2011 2012

1101011302017018000 110107053441 102 3 P 2011 2012

1101011302019001000 110115946897 50 3 P 2011 2012

1101011302019011000 110105698402 56 3 P 2011 2012

1101011302019015000 110107052101 155 3 P 2011 2012

1101011302019025000 110120066137 17 3 P 2011 2012

1101011302020002000 110115947010 84 3 P 2011 2012

1101011302020003000 110115947028 63 3 P 2011 2012

1101011302020012000 110115947117 85 3 P 2011 2012

1101011302020016000 110115947150 145 3 P 2011 2012

1101011302020017000 110115947168 99 3 P 2011 2012

1101011302021003000 110107050809 119 3 P 2011 2012

1101011302022006000 110109099597 40 3 P 2011 2012

1101011302023016000 110107052488 34 3 P 2011 2012

1101011302023017000 110107052496 62 3 P 2011 2012

1101011302024006000 110107053794 81 3 P 2011 2012

1101011302024013000 110107053646 100 3 P 2011 2012

1101011302025008000 110107053859 48 3 P 2011 2012

1101011302026002000 110107054260 156 3 P 2011 2012

1101011302029008000 110107055061 49 3 P 2011 2012

1101011302034006000 110123860411 216 3 P 2011 2012

1101011302034008000 110123860438 166 3 P 2011 2012

1101011302037029000 110123860900 105 3 P 2011 2012

1101011302042001000 110124247071 277 3 P 2011 2012

1101011302042002000 110124247080 163 3 P 2011 2012

1101011302042003000 110124247098 289 3 P 2011 2012

1101011302042005000 110124247110 211 3 P 2011 2012

1101011302042006000 110124247128 89 3 P 2011 2012

1101011302042008000 110124247144 168 3 P 2011 2012

1101011302042009000 110124247152 304 3 P 2011 2012

1101011302044005000 110124246971 163 3 P 2011 2012

1101011302044006000 110124246989 126 3 P 2011 2012

1101011302044007000 110124246997 121 3 P 2011 2012

1101011302044013000 110124247055 236 3 P 2011 2012

1101011302046008000 110123790928 97 3 P 2011 2012

1101011302047004000 110123791061 203 3 P 2011 2012

1101011302050006000 110123791509 237 3 P 2011 2012

1101011302051001000 110123791541 154 3 P 2011 2012

1101011302053004000 110123791738 132 3 P 2011 2012

1101011302053013000 110123791827 270 3 P 2011 2012

1101011302054015000 110123792025 169 3 P 2011 2012

1101011302055018000 110123792238 184 3 P 2011 2012

1101011303004004000 110104711464 122 3 P 2011 2012

1101011303018001000 110111996016 101 3 P 2011 2012

1101011303018012000 110111995966 133 3 P 2011 2012

1101011303019003000 110104714005 120 3 P 2011 2012

1101011303019007000 110104713963 17 3 P 2011 2012

1101011303020014000 110115942760 49 3 P 2011 2012

1101011303021012000 110123798457 93 3 P 2011 2012

1101011303023014000 110104712151 53 3 P 2011 2012

1101011303026015000 110104712487 90 3 P 2011 2012

1101011303027009000 110104712398 34 3 P 2011 2012

1101011303029014000 110115787934 140 3 P 2011 2012

1101011303029022000 110115788019 183 3 P 2011 2012

1101011303032013000 110111995087 16 3 P 2011 2012

1101011303034009000 110115788108 312 3 P 2011 2012

1101011303038008000 110104713548 64 3 P 2011 2012

1101011303039002000 110104713432 35 3 P 2011 2012

1101011303039012000 110104713483 47 3 P 2011 2012

1101011303040002000 110104712720 134 3 P 2011 2012

1101011303040007000 110104712673 46 3 P 2011 2012

CONTINÚA EN PROXIMA EDICION


